REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAVAJE

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA KAVAIJE

Adresa BULEVARDI “JOSIF BUDO”
Tel/Fax 05524 800 808

E-mail marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
Fagja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR
3. Objekti i kontratés : " RIKONSTRUKSION I RRUGES GOLEM-MALI I ROBIT"
4. Numri i referencés sé procedurés: REF- 98507 - 12-13 -2018

5. Fondi limit: 12 270 682 (dymbedhjete milion e dyqind e shtatedhjete mije.e gjashteqind e tetedhjete e dy)
leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 90 (nentedhjete) dite
7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 15.01.2019 ora 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 15.01. 2019 ora 10:00

Adresa : Rruga “Josif Budo”, Ndértesa Nr. 10,  Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajé.gov.al, info@bashkiakavajé.gov.al
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